## Eintrittserklärung

Ich beantrage hiermit die Aufnahme in den Sportverein "Am Gorbitzbach" e.V. und erkenne die Vereinssatzung sowie die Finanzordnung an.

Name		Vorname GebDat.		oDat						
Straße	traße PLZ, Ort									
*Telefo										
*E-Mail										
-										
	-	-	-		-	rtei des Vereins Ligen Übungsleite				
ÜĿ	oungsgruppe									
VB (W)	VB (Mix)	TT (E)	TT (K)	вм	GYM	AEROBIC				
Be	eitrag									
	negebühr:	€	Beitrag:	€	ab Mor					
Authann	llegebuilr:		Beitrag:	<u> </u>	ab Moi	iat:				
	agspflicht beste lichen Abmeldung		t der Anmeldung	g bis einsc	hließlich de	es Monats der				
	•			.11. 77.64	- D-: W1-		4			
	gelienenes verei: den aufzukommen.	iseigentum ui	bernenme ich vo	olle Hartun	g. Bei veriu	st habe ich für	aen			
Fotoerl		n SV "Am Gorl	hitzbach" e.V.	und andere	n im Auftrac	g bzw. mit Genehm	ianna			
des Ve	ereins agierender	n Fotografen	, von mir Fotos	s im Rahmen	des Sportar	ngebotes zu mache	n. Des			
	ren erlaube ich d Inszwecken im Int					erein) dieser Fot die der SV "Am	os zu			
			-	-	-	eitlich und räum ne aus dem Urhebe				
unbes	chiankt. Mit me	iner oncerso	milic verzichte	e ich auf a	ire Anspruci	le aus dem offiebe	rrecht.			
	Bei Jugendlich	ien								
	rift desDatumUnter									
Elzienun	igsbereetigtenkiitra	JS CEITEIS								
Auswe	eis ausgestellt:		In Mito	gliederkart	ei aufgenomm	nen:				

## Eintrittserklärung

Ich beantrage hiermit die Aufnahme in den Sportverein "Am Gorbitzbach" e.V. und erkenne die Vereinssatzung sowie die Finanzordnung an.

Name		Vorname		Geb	-Dat				
Straße	PLZ, Ort								
*Telefon	*Mobil								
*E-Mail					<del></del>				
*Angaben sind freiwillig Sie dienen nur zur reibu	-		_						
Übungsgruppe									
VB(W) VB(Mix)	TT (E)	TT (K)	BM	GYM	AEROBIC				
Beitrag									
Aufnahmegebühr:	€ 1	Beitrag:	€	ab Mona	nt:				
Für geliehenes Vereins Schaden aufzukommen.  Fotoerlaubnis Hiermit erlaube ich den des Vereins agierenden Weiteren erlaube ich di Vereinszwecken im Intern	SV "Am Gorbi Fotografen, ie Veröffentl	tzbach" e.V. von mir Fotos ichung (ohne	und andere s im Rahmen Vergütung	n im Auftrag des Sportanç durch den Vei	bzw. mit Genehmigung gebotes zu machen. Des rein) dieser Fotos zu				
Gorbitzbach" e.V. erstel unbeschränkt. Mit meir		-	_	-					
Bei Jugendliche	en								
Unterschrift desDatumUnters ErziehungsberectigtenAntrage				_					
Ausweis ausgestellt:		In Mito	gliederkart	======================================					